ผลสำเร็จ 

ของโครงการ 
ผู้รับผิดชอบ 

วัตถุประสงค์ กิจกรรมหลัก 
เป้าหมาย 
จำนวน 

ระยะเว
ลา 

ดำเนิน
กิจกรร

ม 

รายละเอียดการใช้จ่าย 
งบประมาณ 

งบประมา
ณ 

(บาท) 

ระยะเว
ลา 

เบิกจ่า
ย 

แหล่งงบ 
ประมาณ 

อำเภอผ่าน
เกณฑ์ UCCARE 

รวมงบประมาณโครงการ 19,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

แผนปฏิบัติการและแผนงบประมาณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ปีงบประมาณ 2568 
ยุทธศาสตร์ความเป็นเลิศ E1. ด้านส่งเสริมสุขภาพ ป้องกันโรคและคุ้มครองผู้บริโภคเป็นเลิศ 
แผนงานหลัก  
โครงการหลัก  
ตัวช้ีวัดจังหวัด KK103 จำนวนอำเภอท่ีผ่านเกณฑ์คุณภาพการพัฒนาคุณภาพชีวิต, KK117 ร้อยละผลการประเมินคุณภาพ UCCARE ตามตัวชี้วัดในประเด็นปัญหา